ut vocationi suae responderem.

Itaque, quia res mihi est cum tanta Maiestate, quae mihi ultro suam benevolentiam et

gratiam offert, nisi salutis meae immemor esse velim, et animam meam in aeternum discri-

men adducere, Dei voces surdis auribus praeterire non debeo.

Supplico itaque humillime R.mae P. V., dignetur misereri discriminis mei, in quo

propter officii istius, quod nunc sustineo, molem, versor; cui ex maximis meis imperfectio-
nibus sentio me parem ferendo esse non posse; et placeat eidem me ad Societatem Iesu ad-

mittere, ut vitam eam sub perfecta mei abrenunciatione in ea transigere possim.
Res tota in potestate R. P.tis V. est, quia consecrationem ad episcopatum nondum su-

scepi. et titulo facile renunciare possum; neque quisquam libertate mea me exuit, aut in

suam potestatem redegit, ut ipsis etiam invitis facere non possem. quod vellem. Itaque to-
tus, post Deum, ex arbitrio R.mae P. V. pendeo, et humillime supplico, ut ad gloriam Dei

et salutem animae meae petitioni meae dignetur satisfacere; et voluntatem suam mihi de-
clarare, quid de me statuere velit. Illam enim cum Dei gratia omnino exequi certum et con-

stitutum mihi est. Et cum his Paternitatem Vestram Reverendissimam bene valere maxi-

mopere cupio. Datum ex collegio graecensi, 3 maii, anno 15962.

Reverendissimae Paternitatis Vestrae humillimus filius

Franciscus Forgach

Electus Episcopus Wesprimiensis

248

P. CLAUDIUS ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.
P. IACOBO WUJEK V. PRAEP. S.I. IN TRANSYLVANIA

Roma 11 maii 1596 — Claudiopolim

TextuS: Ausir. 1 II 724 (prius 82); conceptus et regestum.
SummariuM: /. De sociis necessariis pro Transylvania. — 2. De pensione pontificia pro seminario

claudiopolitano. — 3. De votis religiosis Patris Ladd et Fratris Krzyszkowski. — 4. De festis religiosis
celebrandis in Transylvania.

1. Accepi quas V. R.a scripsit 19 martii1. De novis operariis, qui Lippae vel aliis in lo-
cis necessarii videbuntur2, non possum aliud hinc modo rescribere, quam ut agere pergat
cum P. Provinciali. Fortasse aliquos etiam in reditu secum ducet P. Carillius.

2 Vide responsum Patris Generalis (22 iunii); inferius, mon. 252.
1
Quae desiderantur.
2De voluntate Principis fundandi collegia Societatis Lippae et Albae Iuliae, cf. supra, mon. 204 § 3; vi-

de insuper mon. 231 § 5.
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2. Qui, hic nuper cum esset, egit etiam studiosissime de pontificia pensione seminarii\

atque omnia isthuc scripsit, ut mihi persuadeo.
3. Reliquum erat de gradu P. Valentini Ladi et Gasparis Kriscovii fratris nostri4, de